Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Matériel:

Largeur (mm):

Hauteur (mm):
Profondeur/Longueur (mm):
Diamétre (mm):

Poids, net (kg):

Poids brut (kg):

Coloris:

Secteur d'application:
Emplacement de montage:
Montage:

Livraison:

Nombre de trous de fixation:

Fixation incluse:

Résistance contre produits chimiques:

Température de fonctionnement:
Recyclable a:

Garantie:

Marque:

ETIM Classe Code:

Limiteur de hauteur d-flexx Papa 2000mm
DFPA-W2000
4250912396968

39269097

Polyéthylene

2000

2149

140

140,5

7,69

8,285

jaune - noir

Utilisation Intérieur et extérieur
plafond

pendre

partiellement démonté

2

Dispositif, longueur 2000mm
high-ISO/TR 10358

-40° up to +50°

100%

5 ans

d-flexx

EC004073




